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- overleg dorpsraad Manderveen 25 februari 2014 - 
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Tubbergen
B1

W2

W1

W3

R1

Ca. 125 meter zicht

Onoverzichtelijke bochten Bladnummer  1/6

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B3
B4

B5

W6

W8

W7

Z2

R3

Ca. 65 meter zicht

Ca. 55 meter zicht

Onoverzichtelijke bochten Bladnummer  2/6

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B6

B7

W9

W10

Z3

R3

R4

Ca. 225 meter zicht
Ca. 85 meter zicht

Onoverzichtelijke bochten Bladnummer  3/6

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B9

B10
W14

W12
W13

Z5

R6

Ca. 95 meter zicht

Ca. 105 meter zicht
Ca. 85 meter zicht

Ca. 90 meter zicht

Ca. 70 meter zicht
Ca. 100 meter zicht

Onoverzichtelijke bochten Bladnummer  4/6

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B11

W16

W15

Z7

Z6

R6
R7

Ca. 130 meter zicht

Onoverzichtelijke bochten Bladnummer  5/6

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B12

Z7

R7

R8

Z8

Ca. 120 meter zicht

Onoverzichtelijke bochten Bladnummer  6/6

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



Tubbergen
B1

W2

W1

W3

R1

Ca. 2,5 meter wegbreedte vrij

Wegbreedte t.o.v. voertuigen Bladnummer  1/7

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B1
B2

W4

W5

Z1R2

Ca. 1,0 meter wegbreedte vrij

Wegbreedte t.o.v. voertuigen Bladnummer  2/7

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B3
B4

B5

W6

W8

W7

Z2

R3

Ca. 2,2 meter wegbreedte vrij

Wegbreedte t.o.v. voertuigen Bladnummer  3/7

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B6

B7

W9

W10

Z3

R3

R4

Ca. 1,5 meter wegbreedte vrij

Wegbreedte t.o.v. voertuigen Bladnummer  4/7

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B7

B8

W11

Z4

R5

Ca. 2,0 meter wegbreedte vrij

Wegbreedte t.o.v. voertuigen Bladnummer  5/7

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B9

B10
W14

W12
W13

Z5

R6

Ca. 2,75 meter wegbreedte vrij

Ca. 2,5 meter wegbreedte vrij

Wegbreedte t.o.v. voertuigen Bladnummer  6/7

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



W17

W18 W19 W20
Z9

R8

R9

Ca. 1,0 meter wegbreedte vrij

Ca. 3,0 meter wegbreedte vrij

Ca. 2,5 meter wegbreedte vrij

Wegbreedte t.o.v. voertuigen Bladnummer  7/7

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B1
B2

W4

W5

Z1R2

Telpunt Zuid
Totaal 1.270 (mvt/dag)
Vrachtverkeer 90 (mvt/dag)
Fietsers 80 (fietsers/dag)
Snelheid (V85) 78 km/u

V85 = snelheid die 85% van het gemotoriseerd
verkeer maximaal rijdt

Meetgegevens Bladnummer  1/3

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B6

B7

W9

W10

Z3

R3

R4

Telpunt Midden
Totaal 1.130 (mvt/dag)
Vrachtverkeer 110 (mvt/dag)
Fietsers 110 (fietsers/dag)
Snelheid (V85) 83 km/u

V85 = snelheid die 85% van het gemotoriseerd
verkeer maximaal rijdt

Meetgegevens Bladnummer  2/3

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



Manderveen

W19 W20
Z9

R9

Telpunt Noord
Totaal 780 (mvt/dag)
Vrachtverkeer 50 (mvt/dag)
Fietsers 120 (fietsers/dag)
Snelheid (V85) 77 km/u

V85 = snelheid die 85% van het gemotoriseerd
verkeer maximaal rijdt

Meetgegevens Bladnummer  3/3

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



Tubbergen
B1

W2

W1

W3

R1

Bermen Bladnummer  1/7

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B3
B4

B5

W6

W8

W7

Z2

R3

Bermen Bladnummer  2/7

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B6

B7

W9

W10

Z3

R3

R4

Bermen Bladnummer  3/7

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B7

B8

W11

Z4

R5

Bermen Bladnummer  4/7

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B9

B10
W14

W12
W13

Z5

R6

Bermen Bladnummer  5/7

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B12

Z7

R7

R8

Z8

Bermen Bladnummer  6/7

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



Manderveen

W19 W20
Z9

R9

Bermen Bladnummer  7/7

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B1
B2

W4

W5

Z1R2

Kruispunten Bladnummer  1/8

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B3
B4

B5

W6

W8

W7

Z2

R3

Kruispunten Bladnummer  2/8

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B6

B7

W9

W10

Z3

R3

R4

Kruispunten Bladnummer  3/8

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B7

B8

W11

Z4

R5

Ca. 50 meter voor het kruispunt Ca. 10 meter voor het kruispunt

Kruispunten Bladnummer  4/8

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B9

B10
W14

W12
W13

Z5

R6

Ca. 5 meter voor het kruispunt Ca. 20 meter voor het kruispunt

Kruispunten Bladnummer  5/8

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B11

W16

W15

Z7

Z6

R6
R7

Ca. 50 meter voor het kruispunt

Ca. 10 meter voor het kruispunt

Kruispunten Bladnummer  6/8

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B12

Z7

R7

R8

Z8

Ca. 10 meter voor het kruispunt

Ca. 50 meter voor het kruispunt

Ca. 10 meter voor het kruispunt

Ca. 40 meter voor het kruispunt

Kruispunten Bladnummer  7/8

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



W17

W18 W19 W20
Z9

R8

R9

Ca. 50 meter voor het kruispunt

Ca. 10 meter voor het kruispunt

Kruispunten Bladnummer  8/8

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B12
Z8

Ca. 3,0 meter breed wegdek

Ca. 3,0 meter breed wegdek

Alternatieve route Bladnummer  1/4

Legenda
Bebouwing

Fietsroute

Bomen (gemeentelijk)



Ca. 3,0 meter breed wegdek

Ca. 3,8 meter breed wegdek

Ca. 3,0 meter breed wegdek

Alternatieve route Bladnummer  2/4

Legenda
Bebouwing

Fietsroute

Bomen (gemeentelijk)



Ca. 3,5 meter breed wegdek

Ca. 3,5 meter breed wegdek

Alternatieve route Bladnummer  3/4

Legenda
Bebouwing

Fietsroute

Bomen (gemeentelijk)



Ca. 2,5 meter breed vrijliggend twee richting fietspad

Ca. 3,5 meter breed wegdek

Alternatieve route Bladnummer  4/4

Legenda
Bebouwing

Fietsroute

Bomen (gemeentelijk)



 

 

Inpassing  

vrijliggend fietspad 
- Manderveenseweg - 

Gemeente Tubbergen 

 



Tubbergen
B1

W2

W1

W3

R1

Ca. 1,9 meter ruimte vanaf de gevel

Ca. 11,2 meter ruimte vanaf de gevel

Bebouwing Bladnummer  1/9

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B1
B2

W4

W5

Z1R2

Ca. 0,4 meter ruimte vanaf de
schuur

Ca. 3,2 meter over de gevel

Ca. 3,2 meter ruimte over de gevel

Bebouwing Bladnummer  2/9

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B3
B4

B5

W6

W8

W7

Z2

R3

Ca.11,7 meter ruimte vanaf de gevel

Bebouwing Bladnummer  3/9

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B6

B7

W9

W10

Z3

R3

R4

Ca. 10,5 meter ruimte vanaf de gevel

Ca. 10,5 meter ruimte vanaf de gevel

Bebouwing Bladnummer  4/9

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B7

B8

W11

Z4

R5

Ca. 0,9 meter ruimte vanaf de gevel

Bebouwing Bladnummer  5/9

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B9

B10
W14

W12
W13

Z5

R6

Ca. 13,1 meter ruimte vanaf de gevel

Ca. 4,2 meter ruimte vanaf de schuur

Bebouwing Bladnummer  6/9

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B11

W16

W15

Z7

Z6

R6
R7

Ca. 10,0 meter ruimte vanaf de gevel

Bebouwing Bladnummer  7/9

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B12

Z7

R7

R8

Z8

Ca. 6,5 meter ruimte vanaf de schuur

Fietspad loopt over het perkje heen

Bebouwing Bladnummer  8/9

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



W17

W18 W19 W20
Z9

R8

R9

Ca. 9,0 meter ruimte vanaf de gevel

Ca. 11,0 meter ruimte vanaf de gevel

Bebouwing Bladnummer  9/9

Legenda
Bebouwing

Fietspad

Bomen (gemeentelijk)

Grasland

Privé terrein

Bebossing

Bomen (eigen terrein)

Landbouwgrond

Bomenplantage

Benodigde ruimte fietspad



B5

R3



B5

R3



B5

R3
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